

VUODEN 2018 TOIMINTAKERTOMUSTIETOJEN KERÄÄMINEN (31.1.2019 mennessä)

Palvelualueen nimi: Liikuntapalvelut

Palvelutuotantosopimukset

Tähän kirjoitetaan lyhyt sanallinen kuvaus palvelutuotantosopimuksen jokaisen tavoitteen toteutumisesta erikseen. Jos tavoitteidenmittarit sisältävät lukuja, kirjoitetaan niiden toteuma-arvot tekstiin. Kirjoitettua tekstiä käytetään suoraan lautakuntateksteissä ja strategiaraportoinnissa. Kerro myös, mitä kaupunkistrategian ohjelmien linjausta ja toimialan strategisen sopimuksen tavoitteita tekeminen on toteuttanut. Laita linjauksen numero tekstin sisään sulkuihin. Katso linjaukset ja tavoitteet erillisestä dokumentista https://dotku.turku.fi/vapaa-aika/halinto/sopimusohjaus/kyselyt/strategiset_ohjelmat.pdf

Järjestöliikunta

Tavoite

Koko kaupungin avustusten uuden toimintamallin läpivieminen

Toteuma

Toteutunut teknisin osin yhteisen Summium –järjestelmän käyttöönotolla ja viestinän (nettisivut) yhdenmukaistamisen osalta. Matriisimaisen työskentelyn kehittäminen jatkuu. Arvioitavaksi jää hakuajkojen ja periaatteiden tarkastelu peilaten sekä kaupungin yhteiseen malliin että liikuntapalveluiden omiin tarpeisiin.

Tavoite

Avustusten laajempi tarkastelu vastaamaan nykyhetken tarpeita (esim. Liikkuva koulu ja koulutukset) sekä liikuntapalveluiden omista strategisista lähtökohdista että muuttuvan asiakaskunnan (mm. harjoitustila-avustukset) näkökulmasta:

Toteuma

Avustusten periaatteita muokattu vastaamaan seurakentän toiminnan muutoksia mm. suhteessa kunnan tarjoamiin palveluihin. Muutoksia harjoitustilojen, koulutusten ja tapahtumien avustamisessa. Tarkemmat muutokset ja niiden perusteet kuvattu liikuntalautakunnan kokouksessa 13.11.2018 §110.

Tavoite

Tiedon kerääminen tilojen käytöstä oikean kokonaiskuvan saamiseksi. Datan pohjalta on myös perustellumpaa johtaa vuorovarausperiaatteita. Seurojen ja yhdistysten toiminnan sisällön ohjaaminen laadukkaiden ja monipuolisten liikuntamahdollisuuksien turvaamiseksi kaupunkilaisille:

Toteuma

Projektissa tehty nykytilan kuvas sekä otanta- ja datankeruuasuunnitelma. Lisäksi käynnistetty yhteistyö kumppanitahon kanssa datankeruujärjestelmän testaamisesta. Kytkeytyy strategiaan tavoitteisiin 2.3.3.; 3.2.4.; 3.2.3.;3.2.7

Tavoite

Vaikuttavien toimintamallien (mm. mentorointihanke) tueksi oikeat verkostot ja työskentelyprosessit sekä palvelualueen sisällä että ulkopuolella:

Toteuma

Lupaus innosta –lasten liikunnan laatuhanke käynnistetty ja toteutettu vuonna 2018 ja jatkoa haettu vuodelle 2019. Mukana toteutuksessa kansallisia asiantuntijoita Jyväskylän liopistosta ja KIHU:sta. Ensimmäisenä vuonna 12 seuraa, joista mukana 57 valmentajaa ja ohjaajaa. Kytkeytyy strategiseen tavoitteeseen 2.3.2.; 2.1.3.

Tavoite

Seuraparlamentin kanssa tehtävän yhteistyön tavat ja tavoitteet:

Toteuma

Seuraparlamentti ja lautakunta kokoontunut yhdessä ja arvioinut yhteistyötään ja tavoitteitaan. Parlamentti on myös koonnut keskuudessaan palautteen liikuntapalveluiden toiminnasta. Yhteistä arviointia jatketaan vuonna 2019.

Tavoite

Viestinnän ja tiedottamisen osalta kohdennettujen verkostointiviestinnän keinojen löytäminen seuratieotteiden tueksi:

Toteuma

Ei ole toteutunut.

Tavoite

Urheilukulttuurin näkyväksi tekeminen mm. palkitsemistilaisuudet, V-S urheilugaala sekä erilaiset urheilutapahtumat:

Toteuma

Toteutunut suunnitellusti: nuorten urheilijoiden palkitsemistilaisuus, johon kutsuttu 54 nuorta stipendaattia ja 5 joukkuetta. V-S urheilugaala, jossa paikalla n. 200 palkittua urheilijaa. Lisäksi seurojen tapahtumien tukeminen avustuksin (ja vuorojaossa).

Avustusten määrärahat 2018

	2018 esitys	2018 toteuma
TOIMINTA	613 000,00 €	602 350,00 €
Urheilu- ja liikuntaseurojen toiminta-avustus	534 000,00 €	534 000,00 €
Muun yhdistystoiminnan toiminta-avustus	40 000,00 €	40 000,00 €
Vammaisavustaja-avustus	9 000,00 €	10 400,00 €
Kansainväliset tapahtumat	30 000,00 €	17 950,00 €
OLOSUHTEET	665 000,00 €	710 942,73 €
Harjoitustila-avustus	580 000,00 €	620 718,73 €
Liikuntapaikan rakentaminen	50 000,00 €	52 224,00 €
Alueuimahallit	20 000,00 €	20 000,00 €
Suunnistuskartat	15 000,00 €	18 000,00 €
OSAAMINEN	102 000,00 €	66 332,27 €
Koulutus	88 000,00 €	56 757,27 €
Stipendit ja sinettiseurat	14 000,00 €	9 950,00 €
ERITYISAVUSTUKSET	30 000,00 €	30 000,00 €
Paavo Nurmi -keskus	30 000,00 €	30 000,00 €
Yhteensä	1 410 000,00 €	1 410 000,00 €

Tähän kirjoitetaan lyhyt sanallinen kuvaus palvelutuotosopimuksen jokaisen tavoitteen toteutumisesta erikseen. Jos tavoitteidenmittarit sisältävät lukuja, kirjoitetaan niiden toteuma-arvot tekstiin. Kirjoitettua tekstiä käytetään suoraan lautakuntateksteissä ja strategiaporjoitinnissa. Kerro myös, mitä kaupunkistrategian ohjelmien linjausta ja toimialan strategisen sopimuksen tavoitteita tekeminen on toteuttanut. Laita linjauksen numero tekstin sisään sulkuihin. Katso linjaukset ja tavoitteet erillisestä dokumentista https://dotku.turku.fi/vapaa-aika/hallinto/sopimusohjaus/kyselyt/strategiset_ohjelmat.pdf

Liikuntapaikat:

Tavoite:

Tavoitteena kattavat ja korkeatasoiset kuntalaisten hyvinvointia ja urheilukulttuuria edistävät liikuntapaikat, joiden käyttöaste on korkea. Ylläpitotyö ja palvelut järjestetään tehokkaasti ja taloudellisesti. Liikuntapaikkojen korjausinvestointeja suunnitellaan liikuntapaikkasuunnitelmaan tukeutuen.

Uusia asuinalueita kaavoittaessa tulee aina tarkastella liikuntapaikkojen alueellista tarvetta. Tavoitteena on taata hyvät liikuntaolosuhteet asuinalueesta riippumatta ja tähän tulee osoittaa riittävät varat.

Investointeja liikuntaolosuhteeseen sekä niissä tarjottavia palveluita kehitetään siten, että liikuntapalvelut kehittyvät kysynnän mukaan ja tarpeen tullen vähemmän kysytyjä ja tehottomia palveluita karsitaan hallitusti.

Henkilöstöä kehitetään ja koulutetaan siten, että henkilöstö on entistä joustavampaa ja kykenevämpää liikku-
maan kentällä eri tehtävissä tarpeen tullen. Uudet rekrytoinnit ja eläköitymisten tai muiden syiden vuoksi tehtävät rekrytoinnit tehdään aina siten, että ammattihenkilöstö kehittyy kokonaisuutena yhä paremmaksi.

Toteutuma:

Liikuntapaikkaosasto on onnistunut liikuntapaikkojen ylläpidon sekä kehittämisen osalta hyvin, olemassa olevien resurssien puitteissa. Liikuntapaikkoihin kohdentui ylläpidon ja korjausten kustannuksia vuoden 2018 aikana 1 308 334 euron edestä. Ulkoliikuntapaikkoihin tehtiin korjausinvestointeja 764 000 euron edestä.

Liikuntapaikkaosasto on aktiivisesti osallistunut alueiden suunnitteluun ja kartoittanut tarpeita liikuntapaikkare-
sursseihin. Palvelutarjontaa on lisätty ja vähennetty pohjautuen olemassa oleviin asiakastietoihin pohjautuen, pyrkien tarjoamaan alueelliset riittävät palvelut. Uusina liikuntapaikkoina aukesivat Kupittaaan palloiluhalli ja Syvä-
lahden koulun liikuntasali. Liikuntapaikkaverkosto supistui alueurakassa, eteläiseltä alueelta poistettiin yksi, ei
käytetty lentopallokenttä ja jäädytettäviä luistelukenttiä vähennettiin kahden kentän verran.

Liikuntapaikkaosaston henkilöstö on osallistunut ammattitaitoa ylläpitäviin ja kehittäviin koulutuksiin koulutus-suunnitelman mukaisesti mm. ensiapukoulutuksia, tilityökurssseja, turvallisuuskävelyitä, kaupungin sisäisiä kou-lutuksia. Koulutustunteja yhteensä 453,5. Muita koulutuksia on järjestetty

Skanssin alueen tarveselvitys TOTEUTUNUT Liikkl 2457-2018

Petreluoksen uimahallin tarveselvitys ALOITETTU, KESKEN (Asia valmisteltu, mutta sitä ei ole viety päätöksen-teske tasolle KYTO:n taholta)

Kupittaan maauimalan tarveselvitys SIIRTYNYT VUOTEEN 2019 (Aloitetaan vuonna 2019)

Ratapihahankkeeseen vastaaminen, ALOITETTU, KESKEN (Ei konkreettisia toimia, valmistellaan yhä)

Tähän kirjoitetaan lyhyt sanallinen kuvaus palvelutuotosopimuksen jokaisen tavoitteen toteutumisesta erikseen. Jos tavoitteidenmittarit sisältävät lukuja, kirjoitetaan niiden toteuma-arvot tekstiin. Kirjoitettua tekstiä käy-tään suoraan lautakuntateksteissä ja strategiaraportoinnissa. Kerro myös, mitä kaupunkistrategian ohjelmien linjausta ja toimialan strategisen sopimuksen tavoitteita tekeminen on toteuttanut. Laita linjauksen numero teks-tin sisään sulkuihin. Katso linjaukset ja tavoitteet erillisestä dokumentista https://dotku.turku.fi/vapaa-aika/hal-linto/sopimusohjaus/kyselyt/strategiset_ohjelmat.pdf

Liikkumaan aktivointi:

Liikuntapalveluiden liikkumaan aktivointi luo liikuntalain mukaisesti edellytyksiä kuntalaisten liikunnalle kehittä-mällä paikallista ja alueellista yhteistyötä sekä terveyttä edistävää liikuntaa ja järjestämällä liikuntaa ottaen huo-mioon myös erityisryhmät. Liikkumaan aktivoinnin tavoitteena on aktivoida terveytensä kannalta riittämättömästi liikkuvia turkulaisia lisäämään fyysistä aktiivisuuttaan. Perustehtävänä on saada ”Liikkuminen kaupunkilaisten elämäntavaksi!” ja tahtotilana, että aktivointi liikuttaa – kaikkia!

Toteutuma:

Liikkumaan aktivointiosaston tuottamien lasten, nuorten, työikäisten ja ikääntyneiden liikuntatuotteiden ja tapah-tumien avulla on mahdollistettu kuntalaisten monipuolinen, säännöllinen ja alueellisuus sekä toimintakyvyn rajoit-teet huomiva liikunnan harrastaminen. Uusina palvelumuotoina aloitettiin yksilöllinen liikuntaneuvonta työikäisille ja ikääntyneille, Leikkipuistojummat erityisesti pienten lasten vanhemmille sekä Voimaa vanhuuteen toiminta yli 75- vuotialle kuntalaisille. Liikkuva koulu -hankkeen liikunnallisen harrastetoiminnan vakiinnuttaminen on edennyt suunniteltua nopeammin. Hankkeessa on lisäksi muun muassa koulutettu harrastetoimintaa ohjaavia seurojen valmentajia ja koulujen henkilökuntaa sekä hankittu kaikille ala- ja yläkouluille välineistöä oppituntien aikaiseen liikunnallistamiseen.

Lasten/ nuorten tiimin vastuulla olevat liikuntatuotteet ja pääkehittämistoimenpide sekä yhteistyön vas-tualueet:

Lasten liikunnan ihmemaa: kilpailutuksen jälkeen toiminta on saatu käyntiin uusien toimijoiden kanssa.

Lapset liikkeelle ja MIHI.fi: palvelut on integroitu Liikkuvaan kouluun siten, että alakoulussa toimivat LiKe-kerhot ja yläkouluissa Mihi meidän kouluissa -toiminta. Mihi toimii edelleen myös iltaisin. Lapset liikkeelle lajikeilutuot-teen ostopalvelutoiminta on lopetettu ja palvelu on muuttunut voimakkaammin seurojen omaksi toiminnaksi. Liikuntapalvelut markkinoi toimintaa perheille helpottamaan lapsille sopivan lajin ja liikuntaryhmän löytymisessä yhteistyössä sivistystoimialan kanssa.

Soveltavat liikunta/ lapset ja nuoret: Tuettiin erityislasten tasavertaisuutta. Hankittiin liikuntavälineitä ja mahdollis-tettiin harrastekokeiluja varhaiserityiskasvatukseen. Järjestettiin seikkailukoulutusta erityisopettajille ja toiminta-päiviä kouluille. Oltiin mukana valtakunnallisessa Valtti toiminnassa. Seurayhteistyönä mahdollistettiin 23 viikoit-taista soveltavan liikuntaryhmää lapsille ja nuorille.

Koululiikunnanohjaus: toimintaa muokattu yhä suurempien massojen saamiseksi mukaan sekä kilpailu- että har-rastetoiminnan pariin yhteistyössä kolmannen sektorin ja oppilaitosten kanssa

Liikkuva koulu: LiKe-kerhoissa ja Mihi meidän koulussa -toiminnassa ala- ja yläkoululaisten koulupäivien yhtey-dessä liikkui kevätlukukaudella 2018 keskimäärin 2 800 sekä syyslukaudella 2018 keskimäärin 3 000 lasta ja nuorta viikoittain toimintakauden aikana. Lukuvuonna 2016-2017 keskimääräinen kävijämäärä oli noin 2 000 lasta ja nuorta viikoittain. Koulutuksia harrastetoiminnan ohjaajille järjestettiin kolme, joihin osallistui yhteensä 169 henkilöä. Pääpaino oli toiminnan vakiinnuttamisessa osaksi liikuntapalveluiden perustoimintaa yhteistyöstä sivistystoimialan kanssa. Keskeisimmät vakiinnuttamisen osa-alueet olivat harrastetoiminta, koulujen yhdysopet-tajaverkosto ja koulutukset.

Tuote/ toiminta	Käyntikerrat 2017	Käyntikerrat 2018
Lasten liikunnan ihmemaa	36 214	31 037
Lapset liikkeelle	1909	420
Mihi.fi	7621 (rekisteröityneet 2255)	6243 (rekisteröityneet 607)
Soveltava liikunta (lapset ja aikuiset)	6405	5665
Koululiikunnanohjaus		25 369

Työikäisten tiimin vastuulla olevat liikuntatuotteet ja pääkehittämistoimenpide sekä yhteistyön vastuualueet:

Leidit liikkeellä ja Kunnon äijät*: tuoteudistuksella on tavoiteltu asiakkaiden helpompaa ohjautuvuutta tuotteiden monipuolisempaan käyttöön ja sitä kautta monipuolisempaan, liikuntasuosituksen mukaiseen liikunnan harrastamiseen.

Ihanaiset naiset ja raskas sarja: toiminnan volyymia on lisätty yhteistyössä Impivaaran uimahallin kanssa lisäämällä yksi päiväaikainen vesijumppavuoro.

Kuntosaliopastukset: ABC- kurssien rinnalla on pidetty laiteopastusvuoroja alueellisuus huomioiden

Kimmoke-ranneke: yhteistyötä on syvennetty työttömiä tapaavien tahojen esim. Kela ja kaupungin työttömien työpisteen kanssa. Aikuissosiaalityön kanssa on sovittu toimintatavoista, joilla asiakkaita saadaan enemmän palvelun käyttäjiksi. Maahanmuuttajille on luotu kohdennettuja integroituja toimintoja Kimmoke- rannekkeen tapahtumiin ja säännölliseen toimintaan.

Maahanmuuttajien liikuntapalvelut: Kotouttamisohjelmassa 2018-21 Kimmokkeen tutuksi tekeminen eritoten maahanmuuttaja naisten keskuudessa. Monikulttuuriset lasten ja nuorten liikunnalliset harrastekerhot siirtyivät Liikkuva koulu- toiminnan LiKe-kerhojen alle.

Tuote/ toiminta	Käyntikerrat 2017	Käyntikerrat 2018
Leidit liikkeellä	5597 (jäsenet 304)	5155 (jäsenet 292)
Kunnon äijät	4057 (jäsenet 193)	4584 (jäsenet 201)
Ihanaiset naiset ja Raskas sarja	2472	1472
Kuntosaliopastukset (työikäiset ja ikääntyneet)	476	1816
Kimmoke- ranneke	(jäsenet 2013)	(jäsenet 2251)
Maahanmuuttajien liikuntapalvelut	7021	5998
Leikkipuistojumppa	aloitettu 2018	1160
Liikunnan palveluohjaus (työikäiset ja ikääntyneet)	355	232
Liikuntaneuvonta (työikäiset ja ikääntyneet)	aloitettu 2018	70 (asiakasta)

Ikääntyneiden tiimin vastuulla olevat liikuntatuotteet ja pääkehittämistoimenpide sekä yhteistyön vastuualueet:

Kuntokonkarit *

Ruotsinkieliset palvelut: ruotsinkielisen palveluneuvonnan ja aineistojen avulla kuntalaisia ohjattu palveluiden piiriin.

Soveltava liikunta/ työikäiset ja ikääntyneet: yhteistyössä urheiluseurojen ja yhdistysten sekä ympäristökuntien kanssa toteutettavien lajikokeilujen avulla soveltavan liikunnan palvelujen kehittäminen (soveltava jalkapallo ja tarkkuussuunnistus). Esteettömyyden ja saavutettavuuden edistäminen yhteistyössä liikuntasuunnittelijoiden kanssa (esteettömyyskartoitukset ja käytännöt liikuntapaikoilla).

Senioriranneke/ ikääntyneiden liikuntapalvelut: ikääntyneiden palvelupolkuja eri toimialojen välillä on selkeytetty sekä voimaharjoittelumahdollisuuksia lisätty osana Voimaa vanhuuteen hanketta.

Saattajakortti: Saattajakortin rinnalle on luotu käytänteet EU:n vammaiskortin käyttämisestä liikuntapaikoilla.

Tuote/ toiminta	Käyntikerrat 2017	Käyntikerrat 2018
Kuntokonkarit	6165 (jäsenet 329)	4077 (jäsenet 335)
Senioriranneke	7378 (ostettujen korttien määrä)	6875 (ostettujen korttien määrä)
Voimaa vanhuuteen ryhmätoiminta	aloitettu 2018	1391
Saattajakortti	387 (myönnettyjen korttien määrä)	455 (myönnettyjen korttien määrä)

Tähän kohtaan ajetaan toimialan hallinnon toimesta Thinking Portfoliosta projektien tilannekuva-taulukko Excel-muotoisena. **Palvelualueiden tulee päivittää projektien tilannekuva (31.12.2018).**

<https://thinking.adturku.fi/>

Tähän kohtaan tuodaan tilastot. **Palvelualueiden tulee päivittää tilastot.**

<https://dotku.turku.fi/vapaa-aika/hallinto/tilastot/default.aspx>

Strategiset tavoitteet (kv)

Tavoite 1: Aktiivisuus mahdollisimman monen turkulaisen elämäntavaksi	Strateginen teema: Aktiivinen kaupunkilainen Strateginen linjaus: 2.3.7		Muut toteutettavat linjaukset: 2.3.4, 2.3.5, 2.3.6		
	TP 2016	TP 2017	Tavoite 2018	Toteutunut 31.12.2018	
Kirjaston lainat	3 065 195	3 100 000	3 000 000		
kirjaston käynnit	1 973 181	2 007 958	2 000 000		
konserttikävijät	72 422	73 847	70 000		
museokäynnit	353 010	466 118	310 000		
uimalaitosten käynnit	637 862	770 000	750 000	808 000	
Nuoret kävijät nuorisopalvelujen ohjauksessa palveluissa (käyntikerrat)			210 000 (luvussa mukana lapset ja nuoret 0-29-v)		

Tavoitteen kuvaus: Aktiivinen vapaa-aika tarjoaa elämään sisältöä ja on olennainen osa hyvän elämän perustaa. Aktiivinen kaupunkilainen voi hyvin. Liikkuminen elämäntavaksi. Kulttuuri tekee hyvää. Turku kehittää edelleen uudenlaisia kulttuuriin osallistumisen ja kulttuurin harrastamisen muotoja. Lasten ja nuorten kasvu tasapainoiseen elämään. Vakiinnutetaan kaupungin eri alueilla työskentelevien kaupungin toimijoiden yhteistyö.

Selitys poikkeamalle:

Tavoite 2: Kumppanuuksia kehittämällä ja laajentamalla tuotetaan monimuotoisia palveluja kustannustehokkaasti	Strateginen teema: Aktiivinen kaupunkilainen Strateginen linjaus: 2.3.2(Toteutetaan palveluja yhteistyöllä kansalais- ja järjestötoiminnan kanssa)		Muut toteutettavat linjaukset: 2.3.1, 2.1.1, 2.3.6		
	TP 2016	TP 2017	Tavoite 2018	Toteutunut 31.12.2018	
Sopimuksen tehneiden (kulttuuriavustukset) kävijämäärä	601 214		601 200		
Avustuksia saaneiden urheiluseurojen harrastajamäärä	60 214		60 000	69 506	
Avustuksia saaneiden nuorisoyhdistysten ja nuorten toimintaryhmien määrä	97		103		

Tavoitteen kuvaus: Palveluissa tarkastellaan tuottamistapoja kaupungin ja kolmannen sektorin yhteistyönä sekä tuotetaan niitä enenevästi kumppanuudella. Yhteistyötä tehdään kaupungin toimijoiden varmistamana niin, että kansalais- ja järjestötoiminta on vahvasti mukana ja vastuussa. Tuotetaan toimialat ja muut toimijat ylittäviä palvelupolkuja. Sekä kaupungin omassa toiminnassa että vapaalla kentällä toteutetaan uudenlaisia kulttuuritoiminnan muotoja ja kaupunkikulttuuritapahtumia.

Selitys poikkeamalle:

Tavoite 3: Mahdollistetaan digitaalisuuden kautta monikanavaiset ja vuorovai- kutteiset palvelut	<i>Strateginen teema: Vaikuttava ja uudistuva kaupunki</i> <i>Strateginen linjaus: 3.2.3 (Digitaal- isia palveluja kehitetään)</i>		<i>Muut toteutettavat linjaukset: 2.3.3, 2.3.6</i>		
	TP 2016	TP 2017	Tavoite 2018	Toteutunut 31.12.2018	
Kirjaston verkkokäynnit (vaski)	1,57 milj.	1,8 milj.	1,7 milj.		
Kirjaston e-aineistolainat	27 736	37 759	38 000		
Museon Digitaalisesti saavutettavien objektien määrän lisäys /vuosi	51 107	11 975	+ 4 500		
Harrastehaku			Pilotointi	Toteutunut	
Some-ajokortti koulutuksen käyneiden suhteellinen osuus (%) henkilökunnasta (koulutuskokonaisuus rakennetaan 2018 ja täysimittaisena käynnissä 2019)			10 %		
<p>Tavoitteen kuvaus: Kaupungin palvelukanavia kehitetään ja palveluja digitalisoidaan laajamittaisesti parhaita käytäntöjä ja valtakunnallista yhteistyötä hyödyntäen. Digitaalisuutta hyödynnetään uudennaisissa kulttuuriin osallistumisessa. Digitaalisia palveluja kehitettäessä sekä tietojen avoimuutta ja yhteiskäyttöä lisättäessä tietoturvan eri näkökulmat otetaan huomioon.</p> <p>Selitys poikkeamalle:</p>					

Tavoite 4: Edistetään asukkaiden kansalaistai- toja	<i>Strateginen teema: Aktiivinen kaupunkilainen</i> <i>Strateginen linjaus: 2.3.1(Tuetaan aktiivista elämäntapaa luomalla edellytyksiä omatoimiselle aktiivisuudelle)</i>		<i>Muut toteutettavat linjaukset: 2.3.5, 2.3.6</i>		
	TP 2016	TP 2017	Tavoite 2018	Toteutunut 31.12.2018	
Kävijät orkesterin lastentapahtumissa, maahanmuuttajatapahtumissa ja yleisökasvatustapahtumissa yhteensä			17 700		
Museon neuvontapalvelujen käyttö- pauhtumat	3 114	6 439	3 500		
Kirjaston käyttäjäkoulutuksen osanotta- jamäärä	13 498	12 751	12 000		
Ohjatut nuoret (9-18 –vuotiaat nuoriso- ja kausikorttilaiset ja harrastekursseille osallistuneet sekä 15 – 29 –vuotiaat Fendarissa, Starttipajassa ja seinättö- mässä pajatoiminnassa sekä etsivässä nuorisotyössä olleet)	-		Ohjaus ja tuki: 1315 (Työllisyy- den kuntako- keilu tulo asia- kasvirtaa) Tekemällä oppi- minen: 2100		
<p>Tavoitteen kuvaus: Aktiivisuuden lisäämisessä olennaisia osatekijöitä ovat omatoimisuuden ja itsepalvelun mahdollistaminen ja palveluohjauksen kohdistaminen passiivisiin asukkaisiin. Osallisuus on hyvinvoinnin tärkeä osatekijä, jonka tulee näkyä asukkaille konkreettisenä tekemisen mahdollisuutena erityisesti asukkaiden omilla asuinalueilla. Korostetaan luovuutta ja innovatiivisuutta kaupungin toiminnassa ja palvelutuotannossa sekä tuodaan kulttuuria eri muodoissaan asukkaiden arkeen ja vapaa-aikaan.</p> <p>Selitys poikkeamalle:</p>					

Strategiset hankkeet, (kh)

Tähän kohtaan ajetaan Thinking Portfoliosta hankkeiden tilannekuva-taulukko Excel-muotoisena.

Turku Future Sports -projekti

Tavoite

Projektin strategisena tavoitteena on edistää Turun kaupungin kilpailukykyä ja asukkaiden hyvinvointia. Projektin tarkoituksena on luoda vetovoimaisen liikuntaekosysteemin kehittämiseen tähtäävä johtamismalli ja sen käynnistäminen Turussa. Turkulaisen liikuntakulttuurin vahvuuksiin pohjautuvalla liikuntaekosysteemillä tarkoitetaan elinkeinoelämän, kaupungin sekä oppilaitosten ja korkeakoulujen mahdollisuuksien edistymistä kehittää toimintaansa liikunnan ja urheilun alalla ja sen rajapinnassa. Erytiskohteena projektissa on Kupittaa alueen ainutlaatuinen liikuntakeskittyminen.

Toteuma

Projekti on asetettu vapaa-aikatoimialan toimialajohtajan päätöksellä 23.10.2018 ja sen ohjausryhmä on kokoonnutunut 5.11.2018. Projektissa on käynnistetty neuvottelut Turku Future Sports -liikuntaekosysteemin edistämiseksi tarvittavan verkostanalyysin toteuttamisesta tiedolla johtamisen toimintatavan mukaisesti, valmisteltu Kupittaa alueen pilottia koskevan yrityskyselyn, materiaalien tuotannon ja konsultoinnin kilpailutus sekä käynnistetty neuvottelut projektin pääverkostotilaisuuden toteutuksesta yhteistyötahojen kanssa. Projektin edistymisestä on raportoitu rahoittajalle lokakuun 2018 osalta. Projekti kytkeytyy strategiaan tavoitteisiin 2.3.1. ja 3.1.5.

Nostot

Kirjaa tähän toiminnallisesti tai viestinnällisesti merkittävimmät positiiviset asiat (1-2 nostoa), jotka ovat tapahtuneet vuoden 2018 aikana tai kaupunkistrategian hyväksymisen jälkeen.

Palkinnot:

Kupittaa Palloiluhalli: Vuoden liikuntapaikka 2018, Opetus- ja kulttuuriministeriö

Merkittävät hankkeet:

Liikkuva koulu -hanke, Lounais-Suomen aluehallintovirasto avustaa

Hankkeen tavoitteena on kehittää peruskoulujen toimintakulttuuria liikunnallisemmaksi ja lisätä liikunnan harrastamisen mahdollisuuksia koulupäiviin ja niiden välittömään yhteyteen.

Turku Future Sports -kaikkia liikuttava Turku –hanke, Business Finland rahoittaa

Projektin tavoitteena on edistää Turun kaupungin kilpailukykyä ja hyvinvointia. Projektin päämääränä on kehittää turkulaisen liikuntakulttuurin vahvuuksien pohjalta vetovoimainen liikuntaekosysteemi tarkoittaen elinkeinoelämän, kaupungin sekä oppilaitosten ja korkeakoulujen mahdollisuuksien edistymistä kehittää toimintaansa liikunnan ja urheilun alalla ja sen rajapinnassa. Pilotointikohteena on Kupittaa alueen ainutlaatuinen liikuntakeskittyminen.

Proper-hanke, Turun ammattikorkeakoulun, Turun kaupungin, Turun seudun Urheiluakatemia ja Olympiakomitean yhteistyö

Promoting Performance (ProPer) -projekti on osa Turku Future Sports ja Health Campus Turku -teemoissa tehtävää kehittämistyötä. Molemmista tarkoituksena on edistää Turun kansallista ja kansainvälistä tunnettavuutta monipuolisena terveyttä edistävänä liikuntakaupunkina. ProPer-projektissa tavoitteena on vahvistaa ennaltaehkäisevän kuntoutuksen ja urheilufysioterapian osaamista Turussa ja jalkauttaa osaamista koulujen, urheiluseurojen ja Turun Seudun Urheiluakatemia toiminnan tueksi.

Lupaus innosta – lasten liikunnan laatutekijät –hanke, Lounais-Suomen aluehallintovirasto

Projektin aikana luodaan pysyvä toimintamalli osaamispääoman pysymiseksi seurassa. Laatutekijöiden edistämistä seuroissa toteutetaan mentorointimallilla. Kokonaisuuden kehittämisessä mukana ja kansallisina asiantuntijoina toimivat JYU ja Kihu. Projekti synnyttää sekä vankistaa seuroihin ohjaaja- ja valmentaja-aineista, jotka tunnustavat lasten liikunnan taustalla olevat laatutekijät.

Voimaa vanhuuteen, Ikäinstituutti

Kävijämäärät:

Hyvä kesäkausi (maauimalat), ulkoliikuntaa suosivat säät, luvut, uutislinkki
Liikuntaneuvonnan eteneminen